oficer Inphal 
East 

Dist, 

Munlput 

vandalised 
my house 
and 

looted 
al 
the 

moveable 
and 

valueable 

properties 
and my house 

long 
with 
all the 

remaining 
items 
into 
ashes 

leaving 
us homeless. 

properties 
is calculated 
at about Rs. 

19,45,000/-

(Nineteen 

lakhs 
forty 
five 

thousand) 

Kailun 
Haokip 

(38) 
yrs ho 

Domneilan 
Haokip 

P.Phaimol 
village. 

Contact 
No. 

6909294709